
 
令和 2 年 6 ⽉ 23 ⽇ 

ご家族様各位 
 

⾯会再開のご案内 
 
    新型コロナウィルス感染予防の為、⾯会禁⽌の措置を⾏っておりましたが、下記条件のもと、 

⾯会を再開いたしますので、ご案内申し上げます。 
 

記 
 

再開時期  令和 2 年 7 ⽉ 1 ⽇より 
⾯会時間  ⽉曜⽇〜⼟曜⽇ 15 時〜16 時 1 回につき 10 分以内 

（⽇曜⽇・祝⽇は⾯会できません。） 
⾯会者数  １患者様につき１名 週 1 回までとさせていただきます。 
⾯会⽅法  完全予約にてご⾯会していただきます。 

予約⽅法   06-6319-3232（皐⽉病院地域連携室直通）までご連絡下さい。 

予約受付時間は⽉曜⽇〜⾦曜⽇ 9 時〜16 時 
                       ⼟曜⽇     9 時〜12 時 
                ＊⼟曜⽇までに翌週の予約をお取りいただきますよう、お願い致します。 
 

そ の 他  〇ご⾯会の際は病院受付にて検温、⼿指アルコール消毒、マスクの着⽤（ご持参
ください）必須とし、⼀定の距離をあけてのご⾯会となります。 

  〇来院時の検温で 37.5℃以上の⽅、１週間以内に発熱や⾵邪症状、嘔吐等の症状
があった⽅は⾯会をお断りさせていただきます。 

                〇1 ケ⽉以内に海外渡航歴のある⽅がご⾯会を希望される場合は、ご予約時に担
当者へお伝えください。 

 
以上 

最後に 
ご家族様におかれましては、約 3 ケ⽉の間、当院の⾯会禁⽌措置について、多⼤なるご理解と

ご協⼒を賜り、誠にありがとうございました。 
      ま た 、 今 後 の 感 染 症 発 ⽣ の 状 況 に よ り 、 再 び ⾯ 会 を 禁 ⽌ せ ざ る を え な い 場 合 も 

ございますので、あらかじめご了承下さい。 
 

以上、条件付きではございますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 
 

医療法⼈ 菊秀会 皐⽉病院 
院  ⻑ ⾕⼀  芳夫 


